gloria ejus. *Sponsus* est Angelicus. Apoc. viii, 12: «Benedictio et claritas, et sapientia, et gratiarum actio, honor et virtus, et fortitudo Deo nostro, in secula seculorum. Amen. *Tertius* est Ecclesiasticus: «Gloria Patri, et Filio, et Spiritui Sancto. Sicut erat in principio tu, et nunc, et semper, et in secula seculorum. Amen. » Quinimum ex hisce vel singulis, vel simul junctis, et recitatis contexere et offer corollam, sive *Ascosium SS. Trinitatis*; ut si-
cure recitas rosarium B. Virginis, legendis quinque-
s *Pater noster*, et quinque *asces Ave, Maria*,
ita recites rosarium SS. Trinitatis ad eisdem glo-
bulos, legendo ad quinque majores quinque
Pater noster, cum *et Ave, Maria*, et *et ad quin-*
5. *ET COMMOTA SUNT SUPERLIMINARIA CARDINUM* *et Vela,*
VOCE CLAMANTES, ET DOMUS REPLETA EST FUMO. —
S. Hieronymus, Cyril'us et S. Thomas putant hic significari evanescere templi; quia illud com-
bustum a Chaldeis et Romane abit in fumum: unde Deus excessit, abilique ad Gentes. Hinc
Sephugnia vestrum, elevatum est superliminare, ut viola-
silice ostium freret magis Deo magno per id exti-
turo. Sed obstant sequentia: quod Dets in solo
et templo romane, miseric Seraphim cum cal-
culo, quem tularet de altari, ad purificandum la-
bia Isaiae: ergo stabat adhuc templum et solium,
Deusque non excesserat, sed in eisdem residie-
bat: non neque tamquam hic portando excedere tec-
ta sunt
la su
Com
dus
re
ta

Racer noster cum « Ave, maria, et ad quinq-
uaginta minorum quinqueagies « Sanctus, sanctus,
sanctus, Dominus Deus Sabaoth; plena est omnis
tertia gloria ejus. Gloria Patri, et Filio, et Spiritui
Santo. Sicut erat in principio, et nunc, et semper,
et in secula seculorum, Amen. » Ninimur
ad parvos globulos rosarii loco « Ave, maria, »
exstituendo doxologiam jam dictam. Ita in praxi
fuerunt multi docti et pii viri magno fructu; est
enim haec brevis doxologia, *primo*, professo fidei
SS. Trinitatis contra Paganos, Turcas, Judaeos,
arianos, veleros et novacos. *Secundo*, est exercitium
religionis, spes, charitatis, alifarumque virtutum.
Tertio, est exortamentum devotionis et laetitiae spir-
itualis, qua fortior ferimus adversa queaque et
afflictiones, ac difficilia omnia et ardua generose

superamus, dientes cum Psalte : « Benedic Domini in omni tempore ». Quarto, facit ut vita nostra sit angelica; ut minima sanctificat et purificat angelicis umiliis, ipsorum officium hic usurpemus, et inchoemos, quod brevi enim illis ipsi in celis consummabimus in omnem reternitatem; tota vita nostra, omne tempus nostrum, totaliter nostra non sit aliud quam assidua Dei gratiarum actio et glorificatio. Ha incipimus beatissimi; altiore enim terra vitam agimus, summaque in terra velut exilia mente transcendentis, ad Angelos in celum levatis, cumque illis Beatis conversantes levati et alacres in omnibus undam SS. Trinitatem, quae fons et auctor est omnium. Edidit hoc rossarum P. Nicolaus Saras, Societas nostre Theologus, pie memorie,

ET BRIPITA EST DOLUS FUMO. — Fumus, vel nubes, et nebula erant olim symbolum glorie Domini, adeoque vocatur super gloria boni; per illa enim Deus se ostendebat, aut potius elababat, ut significaret se inhabitu lumen inaccessible, maxime Iudeus, donec Unigenitus, qui est in sinu patris, nobis illuxit, et divina revelavit ac enarravit. Sie Deus Mosi in Sina apparuit, et locutus est per caliginem, Exodi xii. Sie et Salomon in templo apparuit gloria Domini, id est nebula tegens totum templum, III Reg. viii. Sie et apparebat Pontifici in propitiatorio tectus nebula, Levit. xvi. Sic et visus est Ezechiel in nube, cap. x, vers. 3; hinc et Psaltes ait, Psal. xvi. : « Posuit tenebras latitudinem suam. »

Sed modo, S. Hieronymus sic explicat, q. 4. Cum

Sed inde S. Hieronymus sic explicat a. d. Cum